Video 5 CM1V5EBP APPLICATION 28/11/2016

[ Journaux non définitifs (Exercice non cloéturé) ]

Du journal AC au journal VE

Du 01/01/2016 Au 31/12/2016
Filtre sur les écritures Validées / Non validées / Simulées

S| Date | N°piece N° doc Caimzie Libellé Débit Crédit Solde L
général
AC - Achats
Mois : janvier 2016

31/01/16 {0001 607 Fournisseur LEGRAND 35 000,00 35 000,00
31/01/16 {0001 445661 Fournisseur LEGRAND 7 000,00 42 000,00
31/01/16 {0001 401 Fournisseur LEGRAND 42 000,00 0,00
31/01/16 | 0002 6161 Fournisseur ASSURTOUT 300,00 300,00
31/01/16 | 0002 401 Fournisseur ASSURTOUT 300,00 0,00
31/01/16 | 0003 6237 Fournisseur LAPUB 3500,00 3500,00
31/01/16 0003 445661 Fournisseur LAPUB 700,00 4 200,00
31/01/16 0003 401 Fournisseur LAPUB 4 200,00 0,00
31/01/16 | 0004 6226 Fournisseur LECOMPTE 400,00 400,00,
31/01/16 | 0004 445661 Fournisseur LECOMPTE 80,00 480,00
31/01/16 [ 0004 401 Fournisseur LECOMPTE 480,00 0,00

Total du journal AC / janvier 2016 0,00 0,00 0,00

Total Journal AC 46 980,00 46 980,00
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Video 5 CM1V5EBP APPLICATION Journaux non définitifs 28/11/2016

Du journal AC au journal VE

Du 01/01/2016 Au 31/12/2016

Filtre sur les écritures Validées / Non validées / Simulées

S| Date | N°piece | Ne°doc ggrr]"e‘;;? Libellé Débit Crédit Solde L

BP - Banque principale
Mois : janvier 2016
01/01/16 | 0001 411 Reglt client N-1 30 400,00 -30 400,00
01/01/16 | 0001 5121 Reglt client N-1 30 400,00 0,00
01/01/16 | 0002 411 Acompte client 5000,00 -5 000,00
01/01/16 | 0002 5121 Acompte client 5000,00 0,00
01/01/16 | 0005 401 Reglt fournisseur N-1 15 000,00 15 000,00
01/01/16 | 0005 5121 Reéglt fournisseur N-1 15 000,00 0,00
01/01/16 | 0006 404 Eéglt fournisseur N-1 2400,00 2400,00
01/01/16 | 0006 5121 Eéglt fournisseur N-1 2 400,00 0,00
01/01/16 {0007 401 Reéglt fournisseur LEGRAND 42 000,00 42 000,00
01/01/16 | 0007 5121 Reglt fournisseur LEGRAND 42 000,00 0,00
01/01/16 | 0008 421 Reglt salaire 2184,00 2184,00
01/01/16 | 0008 5121 Reglt salaire 2184,00 0,00
01/01/16 | 0009 445511 Reglt TVA N-1 2600,00 2600,00
01/01/16 | 0009 5121 Reglt TVA N-1 2600,00 0,00
01/01/16 | 0010 430 Reéglt Organismes sociaux 1 426,00 1426,00
01/01/16 | 0010 5121 Réglt Organismes sociaux 1 426,00 0,00
01/01/16 | 0011 401 Reglt Fournisseur LAPUB 4200,00 4200,00
01/01/16 | 0011 5121 Reglt Fournisseur LAPUB 4200,00 0,00
01/01/16 | 0012 401 Reglt fournisseur LECOMPTE 480,00 480,00
01/01/16 | 0012 5121 Reglt fournisseur LECOMPTE 480,00 0,00
Total du journal BP / janvier 2016 0,00 0,00 0,00
Total Journal BP 105 690,00 105 690,00
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Video 5 CM1V5EBP APPLICATION

Du journal AC au journal VE

Du 01/01/2016 Au 31/12/2016
Filtre sur les écritures Validées / Non validées / Simulées

Journaux non définitifs

28/11/2016

S| Date | N°piece | N°doc Compte Libellé Débit Crédit Solde
général
OD - Opérations diverses
Mois : janvier 2016

01/01/16 | 0001 101 A nouveaux au 01 janvier 150 000,00 -150 000,00
01/01/16 | 0001 120 A nouveaux au 01 janvier 15 224,44 -165 224,44
01/01/16 | 0001 2183 A nouveaux au 01 janvier 2 000,00 -163 224,44
01/01/16 | 0001 28183 A nouveaux au 01 janvier 55,56 -163 280,00
01/01/16 | 0001 370 A nouveaux au 01 janvier 3 500,00 -159 780,00
01/01/16 | 0001 401 A nouveaux au 01 janvier 15 000,00 -174 780,00
01/01/16 | 0001 404 A nouveaux au 01 janvier 2 400,00 -177 180,00
01/01/16 | 0001 411 A nouveaux au 01 janvier 30 400,00 -146 780,00
01/01/16 | 0001 430 A nouveaux au 01 janvier 1 426,00 -148 206,00
01/01/16 | 0001 445511 A nouveaux au 01 janvier 2 600,00 -150 806,00
01/01/16 | 0001 5121 A nouveaux au 01 janvier 150 806,00 0,00
01/01/16 0002 641 bULLETINS DE PAIE JANVIER 2 800,00 2 800,00
01/01/16 {0002 430 bULLETINS DE PAIE JANVIER 616,00 2 184,00
01/01/16 | 0002 421 bULLETINS DE PAIE JANVIER 2 184,00 0,00
010116 |0003 645 525532?3: seofitfugelt et de 1120,00 1120,00
01/01/16 |0003 430 pgg\%ggicdee SCRIIESocile et de 1120,00 0,00
01/01/16 | 0004 6037 Annulation du stock 3 500,00 3 500,00
01/01/16 | 0004 370 Annulation du stock 3 500,00 0,00
01/01/16 | 0005 370 Stock final 2700,00 2700,00
01/01/16 0005 6037 Stock final 2 700,00 0,00
01/01/16 |0006 6811 ir?c";f;‘(‘)’rﬁl j:;'{’;g‘:;‘;‘:gféf”s 55,56 55,56
01/01/16 | 0006 28183 "?:;f‘;'g:jlj:L'{gg‘r‘l’)@:gfgfns 55,56 0,00
01/01/16 | 0007 445711 Déclaration de TVA janvier 9 200,00 9 200,00,
01/01/16 | 0007 445661 Déclaration de TVA janvier 7 780,00 1420,00
01/01/16 | 0007 445511 Déclaration de TVA janvier 1420,00 0,00
01/01/16 | 0008 120 Affectation résultats N-1 15 224,44 15 224,44
01/01/16 | 0008 110 Affectation résultats N-1 15 224,44 0,00

Total du journal OD / janvier 2016 0,00 0,00 0,00

Total Journal OD 221 306,00 221 306,00




Video 5 CM1V5EBP APPLICATION Journaux non définitifs 28/11/2016

Du journal AC au journal VE

Du 01/01/2016 Au 31/12/2016
Filtre sur les écritures Validées / Non validées / Simulées

S| Date | N°piece | Ne°doc 32?527 Libellé Débit Crédit Solde L
VE - Ventes
Mois : janvier 2016
31/01/16 {0001 411 Client SALBERT 55 200,00 55 200,00
31/01/16 {0001 707 Client SALBERT 46 000,00 9 200,00
31/01/16 | 0001 445711 Client SALBERT 9 200,00 0,00
Total du journal VE / janvier 2016 0,00 0,00 0,00
Total Journal VE 55 200,00 55 200,00
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